H 32315 An die ^olizeiabteilung des 

•üidgen. «Justiz und Êolizeidepar 
^lüchtling'swesen 

B E R N 

Mit Schreiben vom 13.d.M. teilt mir die 'Schweizer! s effe Volk sbankrBftrn 
mit,dass zu meinen Gunsten von der Schweizerischen £&nkgeseilschaft in Zürich 
Pres. 211,95(in Worten: Zweihundertelf ,95)überwiesen wurden auf mein Conto 

"CC5 neu. 

Da ich am 25 .d .M . über Le H
a vre nach U . S . A . ausreise,benötige ich 

diesen -^etrag dringend für die anfallenden Gepäck und Ausreise-Unkosten 
und möchte Sie daher höfl.bittern,zu veranlassen,dass der $etrag mir so